

# Kvik-kort ApS

Danmarksvej 51, 9670 Løgstør  
CVR-nr. 42 02 73 08

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 07.06.24

Bo Lindholm Clausen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 19

---

---

**Selskabet**

---

Kvik-kort ApS  
Danmarksvej 51  
9670 Løgstør  
Telefon: 50 70 00 51  
Hjemmeside: [www.https://kvik-kort.nu/](https://kvik-kort.nu/)  
Hjemsted: Vesthimmerland  
CVR-nr.: 42 02 73 08  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Bo Lindholm Clausen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Kvik-kort ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Løgstør, den 7. juni 2024

**Direktionen**

Bo Lindholm Clausen

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af køreskolevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -394.192 mod DKK -344.089 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 90.000.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af omkostninger og tab i forbindelse med fratrædt medarbejder, herunder afledte omkostninger heraf.

Der vil i 2024 blive nedlagt tabsgivende aktiviteter og -aftaler.

Der er tilbageført 2/3 af bogført værdi primo af goodwill som følge af reguleringsklausul i oprindelig overdragelse.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Selskabet har realiseret et underskud på t.DKK 394.

Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra LKTA ApS om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år, ligesom selskabet har afgivet forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende t.DKK 1.486 afviklet før der er tilstrækkelig likviditet til det.

Moderselskabet har pr. 31.12.23 ydet koncerntilskud på t.DKK 105 til styrkelse af selskabets kapitalforhold.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.130.220</b>	<b>2.839.310</b>
2	Personaleomkostninger	-2.258.429	-2.261.396
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-128.209</b>	<b>577.914</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-329.515	-748.939
	Andre driftsomkostninger	0	-38.696
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-457.724</b>	<b>-209.721</b>
3	Finansielle omkostninger	-13.556	-231.617
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-471.280</b>	<b>-441.338</b>
	Skat af årets resultat	77.088	97.249
	<b>Årets resultat</b>	<b>-394.192</b>	<b>-344.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	-394.192	-344.089
	<b>I alt</b>	<b>-394.192</b>	<b>-344.089</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Erhvervede rettigheder	35.857	0
	Goodwill	1.152.792	3.687.292
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.188.649</b>	<b>3.687.292</b>
	Grunde og bygninger	719.124	728.951
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.529	311.699
4	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>879.653</b>	<b>1.040.650</b>
	Deposita	13.500	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.081.802</b>	<b>4.727.942</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.123	214.899
	Udskudt skatteaktiv	0	143.249
	Tilgodehavende selskabsskat	21.101	0
	Andre tilgodehavender	27.415	42.085
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>196.639</b>	<b>400.233</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>196.639</b>	<b>400.233</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.278.441</b>	<b>5.128.175</b>



	31.12.23	31.12.22
Note	DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	0	289.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.000</b>	<b>379.409</b>
Leasingforpligtelser	75.639	106.367
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.639</b>	<b>106.367</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	29.600	26.800
Gæld til øvrige kreditinstitutter	11.168	162.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder	123.656	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.588	32.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.486.430	4.202.449
Anden gæld	344.360	147.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.112.802</b>	<b>4.642.399</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.188.441</b>	<b>4.748.766</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.278.441</b>	<b>5.128.175</b>

<sup>5</sup> Eventualforpligtelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23		
Saldo pr. 01.01.23	90.000	289.409
Koncerntilskud	0	104.783
Forslag til resultatdisponering	0	-394.192
Saldo pr. 31.12.23	90.000	0

## 1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud på t.DKK 388.

Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra LKTA ApS om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år, ligesom selskabet har afgivet forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende t.DKK 1.592 afviklet før der er tilstrækkelig likviditet til det.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2023 DKK	2022 DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.936.832	1.976.715
Pensioner	165.461	107.813
Andre omkostninger til social sikring	88.058	104.320
Andre personaleomkostninger	68.078	72.548
I alt	2.258.429	2.261.396
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	4

## 3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	179.395
Renteomkostninger i øvrigt	13.556	44.722
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.500
I alt	13.556	231.617

#### 4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.23	0	93.333

#### 5. Eventualforpligtelser

##### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 35-44 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 696.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig forpligtelse på t.DKK 6. Der er indbetalt t.DKK 14 i depositum til sikkerhed for denne forpligtelse.

#### 6. Anvendt regnskabspraksis

##### **GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

##### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### LEASINGKONTRAKTER

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten over aktivet (finansielle leasingkontrakter), indregnes i balancen. Finansielt leasede aktiver og dertilhørende leasingforpligtelser måles ved første indregning til dagsværdien af det leasede aktiv eller nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse, hvis denne er lavere. Finansielt leasede aktiver behandles efterfølgende som øvrige tilsvarende aktiver.

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser. Efter første indregning måles leasingforpligtelser til amortiseret kostpris, hvorefter leasingydelsens rentedel indregnes i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### RESULTATOPGØRELSE

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelse indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelse (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi t.DKK
Erhvervede rettigheder	5	0
Goodwill	10	0
Bygninger	50	190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Goodwill afskrives over 10 år. Brugstiden er fastsat under hensyntagen til de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Grunde afskrives ikke.

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelse m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Immaterielle anlægsaktiver

#### *Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

#### *Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

**6. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -*Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver*

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.



## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

**6. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

**Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.